眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕39号

眉山市医学会
关于召开健康管理专委会、健康管理护理
专委会2025年学术会议的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为响应落实国家出台的健康政策《“健康中国2030”规划纲要》，由眉山市人民医院举办的眉山市医学会健康管理专委会、健康管理护理专委会2025年学术会议定于近期召开，旨在倡导大众健康生活方式，指导医疗卫生人员科学开展健康管理工作，提升健康体检的规范化水平以及进一步提升质控数据上报质量，促进经验交流与分享。现将有关事宜通知如下:
一、会议时间
2025年4月26日（星期六）13:00-13:30报到，13:30正式开会。
二、会议地点
眉山市东坡区东坡国际大酒店四楼五号厅。
三、参会对象
（一）眉山市健康体检质量控制中心成员；
（二）眉山市医学会健康管理专委会委员；
（三）眉山市医学会健康管理护理专委会委员；
（四）眉山市及周边市州医疗机构从事健康管理、健康体检相关工作的专业技术人员。
[bookmark: _GoBack]四、会议内容
（一）主检报告质量控制实践与评价（13:30-14:30）
授 课 人：夏国栋教授           西南医科大学附属医院；
（二）健康体检肿瘤精准筛查技术应用与质控（14:30-15:30）
授 课 人：高  扬教授          自贡市第四人民医院；
（三）检后慢病管理的实践与探索（15:30-16:30）
授 课 人：刘小琴教授          德阳市人民医院；
（四）健康管理中心的科研探索：创新实践的多元路径与未来展望（16:30-17:30）
授 课 人：白云丹教授          成都市第一人民医院。
五、要求
参会回执表（见附件）请于4月21日18:00前报送至电子邮箱749922981@qq.com。
六、联系人
何书恒：18180080292
阚雪薇：15181452273
罗苏瑶：15928914938

    附件：参会回执表

眉山市医学会
2025年4月17日

眉山市医学会办公室                      2025年4月17日印发

- 3 -

附件
参会回执表
	序号
	单位
	姓名
	职务/职称
	手机号码
	是否就餐

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

- 4 -